se encuentra definido en las 
condiciones de la garantía 
del Fabricante 

se dispondrá de los 
documentos requeridos 

3. GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

De acuerdo con lo establecido, a la fecha 31/08/2025 se realizó un (1) pago por valor de Cincuenta y ocho millones trescientos setenta y 
ocho mil ciento treinta y cinco pesos ($ 58.378.135) M/CTE de acuerdo con la entrega de los bienes estipulados en la cláusula del 
contrato, así: 

PAGO Nro. 01 

Requisitos Descripción 

Nro. Carpeta y de folio en el expediente contractual 
en el que reposa la evidencia o enlace de acceso al 

SECOP donde están publicados los documentos